Σταδίου 27, 101 83 Αθήνα
 e-mail: a.stratiki@ypes.gr, m.andredaki@ypes.gr, 
n.theodorakopoulou@ypes.gr, z.gkika@ypes.gr, 
t.kantiani@ypes.gr

Αθήνα, 30 Δεκεμβρίου 2025

Α.Π. 68365
ΠΡΟΣ:
Όπως ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΘΕΜΑ: Έκδοση προκήρυξης πλήρωσης συνολικά δύο χιλιάδων επτακοσίων μίας (2.701) θέσεων 
μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ κατηγορίας Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΤΕ) διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του Δημοσίου (Β΄ Στάδιο)από 
συμμετέχοντες στο πανελλήνιο γραπτό διαγωνισμό της 1Γ/2025 Πρόσκλησης/Προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π.